

| | | |
|--|---|----------------|
| RECEBEMOS DE JOSÉ DOS SANTOS SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e |
| | | Nº 000.004.874 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE: 1 |

| | | | |
|--|------------------------------------|--|---|
| JOSÉ DOS SANTOS SILVA AVENIDA MIGUEL CRIPIM DE ARAUJO, 791 - - CENTRO, Simplicio Mendes, PI - CEP: 64700000 | | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.004.874 SÉRIE: 1 Página 1 de 1 | CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2224 0307 2349 3300 0435 5500 1000 0048 7415 0800 1002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240004526824 - 04/03/2024 16:42 |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA | | | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 194069699 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF 07.234.933/0004-35 | |

| | | | | | |
|---|--|---------------------------------------|-----------------|--------------------------------------|-----------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | | | | |
| NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE BELA VISTA DO PIAUI | | CNPJ/CPF 02.460.706/0001-61 | | DATA DA EMISSÃO 04/03/2024 | |
| ENDEREÇO PRAÇA HEZRON PEREIRA COELHO, S/N - | | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | | CEP 64705-000 | DATA DE ENTRADA/SAÍDA |
| MUNICÍPIO Bela Vista do Piaui | | FONE/FAX | UF PI | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DE ENTRADA/SAÍDA |

| |
|---------------|
| FATURA |
| |

| | | | | | | | | | |
|--|--------------------------------|---|---|--|---|--|--|--|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS ST 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 12.517,36 | | | | | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 12.517,36 | | | | |

| | | | | | | |
|--|---------|---|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|------------------------------|----------|-----|------|-------|--------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| 0013 | PNEU 225/65/R16 | 40112090 | 060 | 5403 | UN | 4,0000 | 893,9500 | 3.575,80 | | | | | |
| 0018 | PNEU 225/65/17 | 40112090 | 060 | 5403 | UN | 4,0000 | 995,5000 | 3.982,00 | | | | | |
| 030 | PNEU 175/70/R13 | 40112090 | 060 | 5403 | UN | 4,0000 | 445,9800 | 1.783,92 | | | | | |
| 0300 | PNEU 175/70R14 | 40112090 | 060 | 5403 | UN | 4,0000 | 495,7600 | 1.983,04 | | | | | |
| 001815 | PNEU 245/70/16 | 40112090 | 060 | 5403 | UN | 1,0000 | 1.192,6000 | 1.192,60 | | | | | |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | |
|----------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |